
 

 

2021年 8月 12日 

各 位 

株式会社ダイコー沖縄 

代表取締役社長 村上伸一 

 

新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ 

 

  

弊社におきまして、従業員 2名（配送担当者・庫内作業者）が新型コロナウイルスに感

染したことを 8月 11日（水）に確認いたしました。 

 当該従業員 2名は体調不良のため、医療機関を受診し新型コロナウイルス検査を受検し

たところ、陽性判定となりました。当医療機関を通じて管轄の保健所に報告いただき、併

せて当該従業員の行動履歴等についても報告いただいたところ、社内の関係者に濃厚接触

者はいないとの判断と自宅療養の指示をいただきました。また、事業所内、および配送車

両内の消毒作業も完了したことから、弊社の事業は継続いたしております。 

 弊社は感染発生防止策として衛生管理の徹底と出社前の検温を実施しておりますが、こ

の度の感染発生を受け、更に感染防止策を徹底すると共に、所管する行政機関と連携の上、

感染拡大防止に必要な措置を適切に講じてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

 

以 上 


